163 de fecha 03 de abril del 2024 suscrito por 
la Directora Financiera de la entidad, indica que en las siguientes partidas 
presupuestarias correspondientes al presupuesto del ejercicio economico 
2024, existe disponibilidad presupuestaria y economica, con un presupuesto 
referencial de $ 3.598,00 ( TRES MIL QUINIENTOS NOVENTA Y OCHO CON 
00/100), que servird para suscribir convenio para la ejecucion de proyecto “ 
FOMENTO DE EMPRENDIMIENTO AGROPRODUCTIVO INTEGRAL CON ENFASIS EN 
LA CRIANZA Y COMERCIALIZACION DE ANIMALES MENORES EN LA COMUNA 
COYOCTOR DEL CANTON EL TAMBO”, se detalla las partidas:

[...]

de manera exclusiva en el proyecto.

• Suscribir el acta entrega recepcion de los insumos entregados por el 
GADPC, documento que sera suscrito por los funcionarios custodies de 
los bienes de las partes comparecientes.

La Comuna aportara para la ejecucion del convenio un monto de $2,760,00 
(DOS MIL SETECIENTOS SESENTA con 00/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS 
DE NORTEAMERICA), para la adquisicibn de establecimiento cultivo agricola, 
tradicionales adecuaciones, espacios para crianza de animales menores.

caRar 

con 00/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMERICA (USD. 
9.598,00) desglosado de la de la siguiente manera:

• Asesoramiento tecnico valorada en USD $ 6.000,00 (SEIS MIL con 00/100 
DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMERICA)

• Sistema de Produccidn USD $ 3.598,00 (TRES MIL QUINIENTOS NOVENTA 
Y OCHO con 00/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 
NORTEAMERICA), adquisicibn animales menores, balanceado 
medicamentos veterinarios, semillas y fertilizantes insumos.

• Entregar los insumos a los beneficiarios del proyecto y suscribir la 
respective acta de entrega recepcion